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REPUBLIKA £ SHOIPERISE
MINISTRIA F FINANCAVE DHE EKONOMISE

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJIKE “ HYSEN CELA “ DURRIES

Nr. 640 prot. Durrés.88. /0.2021

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né& zbatim t& ligjit nr. 15/2019, “pér nxitjen e punésimit”; té ligjit nr. 15/20] 7, “Pér arsimin dhe formimin
profesional né Republikén e Shqipérisé”, t& vendimit t& Késhilli t& Ministrave nr. 554, daté 31.7.2019, “pgr
krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit & Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe Afi€sive”, t&

udh&zimit nr, J14.., daté 27.05.2021 s “PEr ményrén e organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké ts
arsimit dhe formimit profesional”,

Shkolla e mesme teknologjike "Hysen Cela " .- Ju njofton plotésimin e vendit t€ liré pér pozicionin:

mesues i teorise profesionale ( zevendesues me leje lindje )

Znj . Valbona Skendaj.

Duke ju falénderuar pérmirékuptimin,




